
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego na terenie gminy Stanisławów 

Na podstawie art. 13 § 1 pkt 1, art. 281§ 1 i 2, art. 282 c § 1 pkt 1 lit. d i art. 283 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzania kontroli podatkowej, złożoną z pracowników Urzędu 
Gminy Stanisławów, celem przeprowadzenia kontroli podatkowej w zakresie podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego, podatku leśnego na terenie gminy Stanisławów w składzie: 

- Agnieszka Wieczorek- Inspektor ds. wymiaru zobowiązań pieniężnych 

- Wioletta Królak - Inspektor ds. wymiaru zobowiązań pieniężnych 

- Agnieszka Chojecka - Inspektor ds. księgowości podatkowej i ochrony przeciwpożarowej 

- Agnieszka Michalak - Inspektor ds. rozliczeń kasowych i kadr 

- Agnieszka Getka - Inspektor ds. inwestycji i ochrony środowiska 

- Sebastian Lipiński – Pomoc administracyjna ds. gospodarki komunalnej 

2. Kontrolę u poszczególnych podatników przeprowadza 2 lub 3 osobowy zespół kontrolny składający się 
z członków Komisji, upoważnionych przez Wójta Gminy Stanisławów, po okazaniu legitymacji służbowej. 

3. Kontrola podatkowa przeprowadzona będzie na podstawie imiennego upoważnienia udzielonego 
członkom zespołów kontrolnych przez Wójta Gminy, którego wzór określa rozporządzenie Ministra Finansów 
z dnia 17 lutego 2023 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 522). 

§ 2. Celem kontroli podatkowej jest weryfikacja rzetelności deklarowanych podstaw opodatkowania, 
kontrola powszechności i prawidłowości opodatkowania zgodnie z przepisami prawa podatkowego oraz 
kontrola zgodności ze stanem faktycznym deklaracji i informacji podatkowych składanych przez podatników, 
na których ciąży obowiązek podatkowy. 

§ 3. Kontrola przeprowadzona będzie zgodnie z procedurą określoną przepisami działu IV ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.), na podstawie 
zatwierdzonego przez Wójta Gminy Stanisławów planu kontroli podatkowej. 

§ 4. W ramach kontroli podatkowej członkowie Komisji, upoważnieni są w szczególności do wstępu na 
grunt oraz do budynków, budowli, lokali i innych pomieszczeń kontrolowanych w celu dokonania oględzin 
tych nieruchomości oraz w razie takiej potrzeby do żądania od podatnika akt, ksiąg i wszelkiego rodzju 
dokumentów związanych z przedmiotem kontroli i do sporządzania z nich odpisów, kopii, wyciągów, notatek, 
wydruków, jak również do zbierania innych niezbędnych materiałów w zakresie objętym kontrolą (np. 
wykonywania zdjęć, filmów). 

§ 5. Plan kontroli podatkowej określa Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. 1. Z kontroli podatkowej sporządzony zostanie protokół zawierający dane określone w art. 290 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.). 

2. Protokół kontroli podatkowej sporządza się w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. Jeden egzemplarz 
protokołu doręcza się kontrolowanemu. 

3. Wzór protokołu kontroli podatkowej określa Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Komisji do przeprowadzenia kontroli podatkowej. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stanisławów. 
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§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kinga Anna Sosińska 
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2024 

Wójta Gminy Stanisławów 

z dnia 31 października 2024 r. 

PLAN KONTROLI PODATKOWEJ 
NA 2025 ROK 

Zgodnie z § 5 Zarządzenia Nr 62/2024 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 31 października 2024 r. W sprawie 
przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników podatku od nieruchomości, rolnego, podatku leśnego na 

terenie gminy Stanisławów 

ZAKRES KONTROLI 
PODATKOWEJ 

TERMIN 
PRZEPROWADZENIA 

KONTROLI (ROK) 

SZACUNKOWA LICZBA 
KONTROLOWANYCH 

PODATNIKÓW 
Kontrola rzetelności 

deklarowanych podstaw 
opodatkowania oraz zgodności ze 
stanem faktycznym deklaracji i 

informacji składanych przez 
podatników, na których ciąży 

obowiązek podatkowy 

2025 5 

Poza planem kontroli podatkowej mogą być wszczynane doraźne kontrole podatkowe. 

Opracował: Agnieszka Wieczorek 

Inspektor ds. wymiaru zobowiązań pieniężnych 

Stanisławów, dnia 31 października 2024 r. 

Akceptował: 

Danuta Słowik 

Skarbnik Gminy Stanisławów 
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/2024 

Wójta Gminy Stanisławów 

z dnia 31 października 2024 r. 

PROTOKÓŁ KONTROLI PODATKOWEJ/OGLĘDZIN 

przeprowadzonej/przeprowadzonych .................................................................................................... 

................................................................................................................................................................ 

(imię i nazwisko lub nazwa firmy, adres miejsca zamieszkania albo pobytu, siedziby lub miejsca 
prowadzenia działalności) 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

przez pracowników Urzędu Gminy Stanisławów: ................................................................................ 

(imiona i nazwiska, stanowiska służbowe) 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

W czasie kontroli/oględzin obecni byli: ................................................................................................ 

(podać imiona i nazwiska - pełnione funkcje oraz w jakim charakterze byli obecni przy kontroli) 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

Przedmiotem kontroli/oględzin jest: ...................................................................................................... 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

Zakresem kontroli/oględzin objęto: ....................................................................................................... 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

Miejscem kontroli/oględzin jest: ........................................................................................................... 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

Kontrolę/oględziny przeprowadzono w dniach: .................................................................................... 

................................................................................................................................................................ 

W czasie kontroli/odlędzin dokonano następujących ustaleń faktycznych: .......................................... 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 
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................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

W toku czynności sprawdzających sporządzono dokumentację fotograficzną w ilości …………. szt. 

Ocena prawna sprawy będącej przedmiotem kontroli: .......................................................................... 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

POUCZENIE 

1.  Kontrolowany, który nie zgadza się z ustaleniami protokołu, może w terminie 14 dni od dnia jego 
doręczenia przedstawić zastrzeżenia lub wyjaśnienia, wskazując równocześnie stosowne wnioski dowodowe. 

2.  Kontrolujący jest obowiązany rozpatrzyć zastrzeżenia, o których mowa wyżej, i w terminie 14 dni od 
dnia ich otrzymania zawiadomić kontrolowanego o sposobie ich załatwienia, wskazując w szczególności, które 
zastrzeżenia nie zostały uwzględnione, wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym. 

W przypadku niezłożenia wyjaśnień lub zastrzeżeń, w terminie, o którym mowa wyżej, przyjmuje się, że 
kontrolowany nie kwestionuje ustaleń kontroli. 

3.  Jeżeli w toku kontroli podatkowej ujawniono nieprawidłowości, kontrolowany ma obowiązek 
zawiadomienia organu podatkowego o każdej zmianie swojego adresu dokonanej w ciągu 6 miesięcy od dnia 
zakończenia kontroli podatkowej. W razie niedopełnienia tego obowiązku postanowienie o wszczęciu 
postępowania podatkowego uznaje się za doręczone pod adresem, pod który doręczono protokół kontroli. 

Kontrolowany po zakończeniu kontroli, czyli po doręczeniu protokołu kontroli, może skorygować uprzednio 
złożoną deklarację podatkową wraz z dołączonym pisemnym uzasadnieniem przyczyn korekty. 

Do protokołu załącza się następujące protokoły czynności: ................................................................. 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

W protokole dokonano następujących skreśleń lub poprawek: ............................................................. 

................................................................................................................................................................ 
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................................................................................................................................................................ 

Protokół został odczytany wszystkim osobom obecnym biorącym udział w czynnościach kontroli/oględzin 
i zostaje niżej podpisany: 

Data: ................................................... 

Podpisy kontrolujących:    Podpis kontrolowanego: 

1)  ...................................................  ................................................... 

2)  ................................................... 

3)  ................................................... 

Podpisy pozostałych osób biorących udział w kontroli/oględzinach: 

1)  ................................................... 

2)  ................................................... 

Omówienie odmowy lub braku podpisu następujących osób biorących udział w kontroli/oględzinach: 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

Protokół kontroli/oględzin został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, przy czym jeden 
egzemplarz protokołu kontrolujący doręczył kontrolowanemu, co niniejszym zostaje potwierdzone 
własnoręcznym podpisem ze wskazaniem daty: 

................................................................................................................................................................ 
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Załącznik do Załącznika Nr 2 

Pomiary 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

Pomiar dokonano urządzeniem: dalmierz laserowy DL-100, nr seryjny EN60825-1:2007. 

 Oświadczam, że powyższe pomiary zostały przeprowadzone w mojej obecności i przy moim udziale. 
Oświadczam, iż są zgodne ze stanem faktycznym i nie wnoszę zastrzeżeń dotyczących wyników pomiarów, jak 
również sposobu ich przeprowadzenia. 

...........................................      ........................................... 

data        podpis kontrolowanego 
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